
      

 

Jihlava Nové Město na Moravě Havlíčkův Brod Přelouč Praha 
Královský vršek 42 Školní 448 Na Ostrově 28 Pražská 392 Pikovická 870/7 
tel.: 567 304 242  tel./fax: 566 618 555 tel./fax: 569 421 101 info: 724 706 977 tel./fax: 244 462 015 
fax: 567 230 350 info: 607 788 610  info: 607 869 191 e-mail: prelouc@po-bp.cz info: 725 027 772 
info: 606 934 924 e-mail: novemesto@po-bp.cz e-mail: havlbrod@po-bp.cz www.po-bp.cz e-mail: praha@po-bp.cz 
e-mail: jihlava@po-bp.cz www.po-bp.cz www.po-bp.cz  www.po-bp.cz 
www.po-bp.cz 

Požární bezpečnost s.r.o. IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

AKCE do 30. 6. 2009 – 30m příslušných hadic k čerpadlu ZDARMA ! 

 

ČERPADLA – PLOVOUCÍ KALOVÁ 
 

Čerpadla PH jsou určena jednotkám HZS a SDH k doplnění cisternových stříkaček z volných přírodních zdrojů, k odčerpávání vody ze 
zatopených nebo zaplavených prostor a dalšímu použití. Např. v zemědělství, na stavbách apod… 
Skříň čerpadla ze slitiny hliníku je přišroubována k přírubě motoru a plováku. Spodní strana skříně je opatřena plastovým víkem, které 
zabraňuje vniknutí nečistot a tuhých částic větších než 20mm v pr.. Výtlak vody je ukončen hadicovou spojkou. 
Těleso plováku je vyrobeno z polyetylénu odstředivým litím jako jeden monolit. Na vnitřní straně je naneseno cca 20mm odlehčené 
polyuretanové pěny pro zvětšení odolnosti proti proražení, což zaručuje nepotopitelnost zařízení. Dvě držadla slouží jak k přenášení a 
manipulaci, tak i k upevnění šňůry k zajištění proti uplavání. 
Od května dochází ke změně motorů. Motory Briggs & Stratton jsou nahrazeny motory HONDA.  
 

Typ PH-PPC1 / 800 PH - 1200

Typ motoru HONDA GCV 190 / GSV 190 HONDA GCV 190 / GSV 190

Výkon motoru 5,1 HP / 3,8 kW 5,1 HP / 3,8 kW

Výkon čerpadla 1 200 l / min. 1 380 l / min.

Připojení C 52 B 75

Dopravní výška (m) 18 20

Rozměry (mm) 820 x 600 x 430 820 x 600 x 430

Hmotnost (kg) 30 30

CENA bez DPH 23 800,00 Kč / 24 900,00 Kč 28 800,00 Kč / 29 950,00 Kč

CENA vč. DPH 28 322,00 Kč / 29 631,00Kč 34 272,00 Kč / 35 640,50 Kč
 

 
 
Čerpadla AMPHIBIO jsou vhodné pro použití v místech, která jsou nedostupná pro těžkou techniku. Velice dobře se uplatňují při povodních, 
čerpání sklepů, výkopů, kanalizačních jímek, doplňování cisteren, ve stavebnictví, zemědělství a pod… Agregát může čerpat i nečistoty o 
velikosti zrna do průměru 15mm. Je schopen dočerpat kapalinu až do min. výšky 20mm. Plovák je vyroben z probarveného polyesteru a 
opatřen přenosnými madly. Proti utopení agregátu je plovák vypěněn polyuretanovou pěnou.  
 

Typ Amphibio 800 GCV 160 Amphibio 1000 GCV 190 Amphibio 1300 GXV 340 Amphibio 1500 GXV 390

Typ motoru HONDA GCV 160 HONDA GCV 190 HONDA GXV 340 HONDA GXV 390

Výkon motoru 5,5 HP / 4,04 kW 6,5 HP / 4,78 kW 11 HP 13 HP

Výkon čerpadla 0 - 900 l / min. 0 - 1050 l / min. 1300 l / min. 1500 l / min.

Připojení C 52 C 52 B 75 B 75

Dopravní výška (m) 17 18 55 55

Rozměry (mm) 700 x 560 x 395 700 x 560 x 400 750 x 850 x 490 750 x 850 x 490

Hmotnost (kg) 26,1 26,6 49,9 50,9

CENA bez DPH 23 529,00 Kč                                24 370,00 Kč                                47 000,00 Kč                                40 000,00 Kč                                

CENA vč. DPH 28 000,00 Kč                               29 000,00 Kč                               55 930,00 Kč                               47 600,00 Kč                               

 

                                                                         
 

 

 

 

 

 
 

 

akční cena do 30. 6. 2009 akční cena do 30. 6. 2009 


